

LEIRIKIRJE!

#mäönliekeissä

Oletko valmis?



FINNJAMBOREE
20.-28.7.2016
ROIHU

HEI LEIRILÄINEN!

Olet ilmoittautunut mukaan kesän 2016 kuumimpaan tapahtumaan, Roihulle - tervetuloa mukaan! Luvassa on yhdeksän päivää täynnä elämyksiä, uusia kaveriteita ja kokemuksia joita et saa mistään muualta: tiedossa ikäkaudestasi riippuen esimerkiksi meripartiointia metsässä, kriisisimulaation testausta, kuutamomelontaa ja extremeyötä. Meitä leirille lähtijöitä on jo yli 16 000, mukana yli 2800 partiolaista ainakin 40:stä maasta! Roihulla leiriläiset asuvat leirilippukuntien muodostamissa kylissä kuudessa alaleirissä. Alaleirien kokoonpanot selviävät helmi-maaliskuun aikana: tarkemmat tiedot leirilippukuntasi alaleiristä ja kylästä saat oman lippukuntasi Roihu-yhteyshenkilöltä, leirilippukunnan johtajistolta sekä Roihun nettisivuilta.

Vuosi 2016 on Roihu-vuosi ja kevään mittaan leirifilikseen virittäytytään lippukunnissa ja kaveriporukoissa mm. Kipinöiden parissa sekä keräämällä ja huoltamalla leirivarusteita. Nyt kannattaa ryhtyä miettimään jo omiakin tavaroita, roihuvat vermeet löytyvät Roihu-puodista! Myös Roihun somekanavilla Facebookissa, Instagramissa, Twitterissä ja Snapchatissa valmistaudutaan **#leirikuntoon** pitkin kevättä. Liity mukaan tunnelmointiin ja osallistu roihumaisiin kilpailuihin!

Seuraava leirikirje kolahtaa paperisena postiluukkuusi toukokuussa ja sisältää mm. varustelistan, leiriläisen oppaan eli Lastun, oman kirjeen kotiväelle ja käytännön tietoa leirielämästä. Kotona kannattaa kertoa jo tässä vaiheessa **vierailupäivästä** joka on Roihulla **sunnuntai 24.7.** Vierailupäivästä lisätietoa ja ohjeet ilmoittautumisesta saat lippukuntasi yhteyshenkilöltä sekä Roihun nettisivuilta maaliskuussa.

Lasku leiristä lähetetään huhtikuussa, leirin hinnaksi on vahvistettu 225€.

ONNITTELUKSI HYVÄSTÄ PÄÄTÖKSESTÄ LÄHTEÄ KOKEMAAN JOTAIN SUURTA -
TEHDÄÄN ROIHUSTA YHDESSÄ HUIKEA ELÄMYS!

Leirifilis!

PARTIO
scout 

SAMOAJA, VAELTAJA JA AIKUINEN: LEIRIPESTIT VALITAAN HELMIKUUSSA

15.2. kello 21.00 Roihun nettisivuilla roihi2016.fi/kehitin avautuu Pestikehitin. Pestikehitin on työkalu, jonka avulla kaikki yli 15-vuotiaat eli samoajat, vaeltajat ja aikuiset joilla ei vielä ole pestiä, valitsevat itselleen pestin leirin ajaksi. Samoajien leiri-pestin kesto on noin kaksi vuorokautta, vaeltajat voivat valita koko- ja osa-aikaisen pestin välillä. Aikuisten pestit ovat kokoaikaisia. Pestikehitin huomioi pestiin liittyvät toiveet ja ehdottaa sinulle sopivia pestejä, joista voit valita mieleisesi. Pestit täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. **Pestikehittimeen kirjaututaan omalla henkilökohtaisella Partio ID:llä**, partioon tutustujat ja kansainväliset osallistujat rekisteröityvät sähköpostiosoitteensa avulla. Samoajat valitsevat Pestikehittimen kautta myös Virvatulen eli vuorokauden mittaisen erikoisohjelman leirille.

Enemmän aikaa vieviin projektipesteihin voit hakeutua jo nyt ja myös Pestikehittimen aukeamisen jälkeen Roihun nettisivuilla osoitteessa: roihi2016.fi/pestit. Käy tutustumassa tarjolla oleviin pesteihin ja ole rohkeasti yhteydessä pestiesimiehiin, jos sisälläsi palaa jo innostuksen liekki ja haluat päästä tekemään Roihua saman tien! Lisätietoa pesteistä ja leirin osa-alueista täällä: roihi2016.fi/tekijaksi

MAJOITA ULKOMAALAINEN PARTIOLAINEN HOME HOSPITALITY -PERHEVIERAILULLA

Roihu on Suomen Partiolaisten kansainvälinen suurleiri yli 2800 ulkomaalaisella osallistujalla ainakin 40 maasta. Moni kansainvälisistä osallistujista saapuu Suomeen jo ennen leirin alkua. Jos haluat näyttää suomalaista elämää ulkomaisille partioystävillemme ja majoittaa heidät luonasi perhevierailun merkeissä, lue lisää ja ilmoittaudu isäntäperheeksi osoitteessa roihi2016.fi/homehospitality-perhevierailut.

TIESITKÖ ETTÄ:

Roihulla on kaksi leirinjohtajaa, Heikki ja Piitu ja heihin voi tutustua jo etukäteen esimerkiksi [tämän](#) videon välityksellä

Roihulla on kuusi alaleiriä sekä perheleiri, lue lisää täältä roihi2016.fi/lippukunnille/alaleirit

Roihulle toimitetaan päivittäin n. 15 000 kiloa ruokaa leirin ulkopuolelta valmiina. Tähän määrään eivät vielä kuulu aamupalat ja iltapalat jotka tuotetaan leirissä...

Roihu on kuin pieni kaupunki Evolla. Leiristä löytyvät niin palokunta ja leirisairaala kuin 6 kahvilaa ja kauppakin.

MITÄ SEURAAVAKSI?

- ▶ Ota **Roihun somekanavat** seurantaan @roihu2016: Facebook, Twitter, Instagram, SnapChat, Youtube, Periscope, Medium, Ask.fm, LinkedIn.
- ▶ Merkitse kalenteriisi **Pestikehittimen aukeaminen 15.2.** ja Ole Valmis - **valitse leiripestisi ajoissa**, pestit jaetaan periaatteella nopeat-syö-hitaat!
- ▶ Tsekkaa Roihupuoti osoitteessa: www.store.roihu2016.fi
- ▶ Tee Kipinä-aktiviteetteja kaverien kanssa ja kokouksissa, Kipinät **täällä!**
- ▶ Luo oma roihumainen profiilikuvasi: roihu2016.fi/profilephoto
- ▶ Liity **Roihun FB-tapahtumaan** ja sovi vaikka treffejä :)
- ▶ Maksa leirimaksu! Lasku lähetetään huhtikuussa.
- ▶ Ole liekeissä! #mäoonliekeissä

- ▶ **Kysyttävää?** Ole yhteydessä oman lippukuntasi Roihu-yhteyshenkilöön, tai Roihun toimistoon, info@roihu2016.fi.

PIENI ROIHU-SANASTO:

Leirilippukunta: Leirilippukunta muodostuu yhden tai useamman lippukunnan jäsenistä ja on kooltaan n. 50-80 henkeä. 5-10 leirilippukuntaa muodostavat kylän. Alaleirit koostuvat näistä kylistä.

Kipinät: Roihumaisia aktiviteetteja kokouksiin ja keväällä tehtäväksi. Kipinöiden kanssa kaikki lippukuntalaiset pääsevät osallistumaan Roihu-vuoteen, myös he jotka eivät pääse leirille mukaan.

Pesti: Pesti tarkoittaa työtehtäviä joihin jokainen 15-vuotiaista lähtien osallistuu jotta valtavan suuri leiri toteutuu ja pyörii. Pestejä ja tehtäviä on Roihulla on huikea määrä ihan laidasta laitaan. Samoajien leiripestit kestävät noin kaksi vuorokautta, vaeltajat voivat valita osa- ja kokoaikaisen pestin välillä. Aikuisten pestit ovat kokoaikaisia.

Virvatulet: Virvatulet vievät samoajat n. 20-30 hengen heimoissa melkein vuorokaudeksi leiriarjen ulkopuolelle jonkin unohtumattoman aktiviteetin ja elämysten pariin. Virvatuli voi tarkoittaa vaikkapa vuorokautta

BB-talossa Hämeenlinnan keskustassa, seikkailua osana Pakolaisen Polku -roolipeliä tai vaikkapa survival-retkeä Evon kansallispuistossa!

Tarpoja: 12-15-vuotias leiriläinen, toimii noin 5 hengen leirivartiossa tarpojaluotsin ohjauksessa, ei pestiä.

Samojaja: 15-17-vuotias leiriläinen, viettää noin kaksi päivää pestissä ja vuorokauden Virvatulilla, muuten osallistuu samoajaohjelmaan.

Vaeltaja: 18-22-vuotiaat vaeltajat toimivat suuren osan leiristä pestissään, vapaa-ajallaan osallistuvat vaeltajaohjelmaan ja nauttivat rennosti leirimeiningistä.

Aikuinen: Yli 22-vuotiaat aikuiset toimivat pääasiassa pesteissä, tiedossa aikuisten rentoutumiseen oma Keidas.

Perheleiri Riehu: Perheleirissä asuu alle 12-vuotiaita leiriläisiä perheineen. Perheleiriin ilmoittautuneet vastaavat erikseen sähköpostilla lähetettävään lisäkyselyyn kevään aikana.

ps. Näytä tämä kirje myös huoltajallesi!